Cubrtna Vi sent
ssworeena Vi representerar er

Styrelsen

Ordférande: Hans Nilsson
Sockenvagen 30, 694 36 Hallsberg

Tel 0582-166 00

Mail hansnilsson1l1@gmail.com
Marita Sohlman

Sérbykvarn 143, 694 92 Hallsberg

Tel 070-233 5828

Mail marita.sohlman@telia.com

Lars Kvarnstrém

Ostra Storgatan 24B, 694 31 Hallsberg
Tel 070-398 86 41

Mail kvarnstrom.l@hotmail.com

Inga Alexandersson

Ostra Storgatan 20, 694 31 Hallsberg
Tel 0582-166 05

Mail inga_alexandersson@telia.com
Christer Olsson

Back 203, 694 92 Hallsberg, Tel 076-806 4245
Mail olcsverige@gmail.com

Inga-Lisa Skirling

Ostra Storgatan 19A, 694 31 Hallsberg
Tel 070-286 1345, Mail i-l.skirling@telia.com
Margareta Stromberg

Allégatan 10, 694 31 Hallsberg

Tel 076 -162 5275

Mail margareta.stromberg@gmail.com

Ersattare

Ingela Wallin

Backvagen 7, 694 36 Hallsberg

Tel 070-276 41 03

Mail Ingela.wallin@telia.com
Solveig Zuaw

Ostra Storgatan 32, 694 31 Hallsberg
Tel 0582-103 45

Mail solveig.zuaw@gmail.com

Verksamhetsansvariga

Webbansvarig och pressreferent:

Christer Olsson

Studieansvariga:

Christer Olsson, Eva Forsberg, Margareta
Stromberg

Program och resor:

Inga-Lisa Skirling, Britt Ahsling,

Christer Einarsson, Anna-Greta Nilsson
KPR: Margareta Stromberg, Inga Alexandersson
Serveringsvardinnor och vardar:

Marianne Tiderman, Birgitta Dahlgren,
Margit Andersson, Anita Ljung,

Anita Carlqvist-Nordin, Roland Hedlund,
Gunnar Svedlund, Géran Persson,

Jan-Ove Johansson

Lotterier och horselombud:

Inga Alexandersson, Margareta Hedlund
Trafik- och sdkerhetsansvarig: Ove Forsberg
Gardsrad Asen: Roland Hedlund

Knuten: Lars Kvarnstrém

Ersattare Inga-Lisa Skirling

Friskvard: Mona-Britt Olsson, Inger Eriksson
Hoérselombud: Inga Alexandersson, Margareta
Hedlund

Bowling: Birgit Ahs

Skytte: Hans Nilsson

Kéren: Inga-Lisa Skirling

Handarbete: Ulla Persson

Ersattare Margareta Hedlund

Boule: Christer Olsson

Biljard: Ove Lundkvist

Revisorer

Sune Lang, Gert Ohlin

Ersattare Bernt Gahm

Vi samarbetar med
Studiefdrbundet Vuxenskolan

[ — |
Studieforbundet
Vuxenskolan
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